
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ценовник од 01.03.2012г. 

Верзија 
врат
и 

KS/kW cm3 
max 

km/h 
l/100 km 

град/отворено/просек 
цена ДДВ € цена ДДВ ден.

Renault Clio Sport 2.0 16V 3 200/147,5 1.998 225 11,2/6,5/8,2 21.426,- 1.324.127

 
Сериска опрема : 
ABS, ESP+ASR+CSV,  Воздушни перничиња за возачот и совозачот, Странични воздушни перничиња со воздушни завеси, Воздушно 
перниче против пролизгување под сигурносен појас,  Прогресивен серво управувач подесив по височина, Клима уред, Централно 
заклучување со далечинско управување, Возачко седиште подесиво по висина и во пределот на грбот, Електрични стакла, Патен 
компјутер, Регулатор и ограничувач на брзината, Радио CD MP3 4х20W со команди на управувачот, Кодиран клуч, Затемнени 
стакла, Алуминиумским педали, Кожен управувач и кожна рачка на менувачот, Електрично подесиви и греени ретровизори во црна 
сјајна боја, Хромирани надворешни и внатрешни рачки на вратите, Хромирани додатоци  на централната конзола, Фарови со 
двојна оптика и со продолжена работа на светлата “Follow me home”, Светла за магла, Алуминиумски фелни 17” АXL, Индикатор за 
надворешна температура , Браници и лајсни во боја на каросерија, Деллива задна клупа, Сет за поправка на гуми, Прибор за 
пушачи (пепелник и запалка) 
 
Опции на опремата Sport 
Пакет удобност (автоматски клима уред+ сензор за дожд  +Renault картица “Слободни раце”+импулсно отворање на 
предни стакла) 

o 

Електрично преклопливи ретровизори о 
Комплет патосници о 
Renault sport display (6) o 
Кров црна боја о 
Навигација Carminat TOMTOM о 
Спојлер позади GT о 
Пакет подвозје CUP (CUP подвозје + црвени шепи за кочници) (4) o 
Греени предни седишта (3) o 
Дополнително затемнети задни стакла o 
Електричен панорамски кровен отвор (2) o 
Црни кожни седишта о 
Предни седишта Recaro (5) o 
Внатрешна декорација темно сјајна (лајсна над совозачка фиока, делот за потпирање на предните седишта, 
безбедносни појаси во сива боја (7) 

o 

Радио CD MP3 4х20W со команди на управувачот и функција Bluetooth со аудио кутија o 
Неметална боја-посебна о 
Метална боја o 
Посебна боја жолта Ј37, бела QND o 
Алуминиумски фелни 17”(Dark anthracite (1),Speedline noir) o 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км о 

                                                                                                                         о – опција  
 
 

(1) Само со подвозје CUP 
(2) Не е возможно со подвозје CUP 
(3) Не е можно со RECARO седишта 
(4) Само во комбинација со алуминиумски фелни 17” 
(5) Можно само со темни седишта 
(6) Можно само со Радио CD MP3 4х20W со команди на управувачот и функција Bluetooth со аудио кутија 
(7) Само со Пакет удобност 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Цена на дополнителна опрема Цена со ДДВ 

(€) 
Цена со ДДВ 

(ден.)
Пакет удобност (автоматски клима уред+ сензор за дожд  +Renault картица “Слободни 
раце”+импулсно отворање на предни стакла) 

800,- 49.440

Електрично преклопливи ретровизори 150,- 9.270
Комплет патосници 150,- 9.270
Renault sport display (6) 450,- 27.810
Кров црна боја 750,- 46.350
Навигација Carminat TOMTOM 700,- 43.260
Спојлер позади GT 300,- 18.540
Пакет подвозје CUP (CUP подвозје + црвени шепи за кочници) (4) 700,- 43.260
Греени предни седишта (3) 350,- 21.630
Дополнително затемнети задни стакла 200,- 12.360
Електричен панорамски кровен отвор (2) 900,- 55.620
Црни кожни седишта 950,- 58.710
Предни седишта Recaro (5) 1.000,- 61.800
Внатрешна декорација темно сјајна (лајсна над совозачка фиока, делот за потпирање 
на предните седишта, безбедносни појаси во сива боја (7) 

200,- 12.360

Радио CD MP3 4х20W со команди на управувачот и функција Bluetooth со аудио кутија 450,- 27.810
Неметална боја-посебна 250,- 15.450
Метална боја 500,- 30.900
Посебна боја жолта Ј37, бела QND 850,- 52.530
Алуминиумски фелни 17”(Dark anthracite (1),Speedline noir) 400,- 24.720
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 365,- 22.557
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината  
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 
  


